
 

 

2025 年 2 月 24 日 

お客様各位 
 

カメリアライン株式会社 

貨物営業部 

 

本船のエンジントラブルに伴うニューかめりあ運休について 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

エンジントラブルにより、弊社運航船ニューかめりあの欠航が決定しましたのでご案

内いたします。 

大変ご迷惑をお掛けしておりますが、何卒ご了承賜りたくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

2 月 23 日(日) 釜山発 3055S 欠航 

2 月 24 日(月) 博多発 3055N 欠航 

  釜山発 3056S 欠航 

2 月 25 日(火) 博多発 3056N 通常通り出港予定 

  釜山発 3057S 通常通り 

 

以上 

 

ご不明点等ございましたら、弊社営業部（TEL:092-262-2324）までお問い合わせください。 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 


